Direito Creditório Não Reconhecido
		 A Recorrente interpôs Recurso Voluntário, requerendo preliminarmente o reconhecimento e a declaração de nulidade do despacho decisório e, no mérito, o reconhecimento do direito creditório pleiteado, no valor de R$ 21.332,33 (vinte e um mil, trezentos e trinta e dois reais e trinta e três centavos), com o deferimento do PER e a homologação integral da declaração de compensação.
		 É o relatório.

Conselheira Joana Maria de Oliveira Guimarães, Relatora
		 O Recurso Voluntário é tempestivo e atende aos demais requisitos de admissibilidade, devendo ser conhecido.

[...]

Direito Creditório Não Reconhecido 

A Recorrente interpôs Recurso Voluntário, requerendo preliminarmente o 

reconhecimento e a declaração de nulidade do despacho decisório e, no mérito, o 

reconhecimento do direito creditório pleiteado, no valor de R$ 21.332,33 (vinte e um mil, 

trezentos e trinta e dois reais e trinta e três centavos), com o deferimento do PER e a 

homologação integral da declaração de compensação. 

É o relatório. 

VOTO 

Conselheira Joana Maria de Oliveira Guimarães, Relatora 

O Recurso Voluntário é tempestivo e atende aos demais requisitos de